
Změnový list č. 1

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 

Přílohy

Přílohy:
Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - § 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - § 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Zhotovitel:
Společnost Dlouhá Ves – Radešov, Zemská 259, 337 01 Ejpovice
Správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o.,Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 480 35 599

TDS: INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČ 63504006

Projektant: Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

265 110 386,51 Kč

-892 092,32 Kč

219 099 492,98 Kč

úd
aj

e 
o 

ce
n
ě
 d

íla

Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

219 991 585,30 Kč

Předmět díla: II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČ 72053119

Objekt:

000a-Vedlejší a ostatní náklady-způsobilé (úsek B); SO 201-Rekonstrukce opěrné zdi (úsek C); SO 201-Rekonstrukce mostu ev.č. 
145-009 (úsek B); SO 101-Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek C; SO 103C1-Úprava skalních výchozů km 4,735-4,905; SO 
103C2-Úprava skalních výchozů km 5,365-5,785; SO 103C3-Úprava skalních výchozů km 5,785-6,165; SO 103C4-Úprava skalních 
výchozů km 6,165-6,370; SO 101A-Zajištění skalních stěn a svahů km 1,685-1,785; SO 110B-Zajištění sklaních stěn a svahů km 
2,585-2,815  

náklady na změnu vč. DPH -1 079 431,71 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 219 991 585,30 Kč

Výše DPH -187 339,39 Kč

Z
m
ě
ny

 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Celková hodnota změny bez DPH

15 883 241,98 Kč

14 991 149,66 Kč

30 874 391,64 Kč



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouv ě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ m ěr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv ě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

4 091504000a Náklady související s publikační činností ks 2,000 1,000 -1,000 12 738,01 25 476,02 12 738,01 -12 738,01

-12 738,01

11 1517R Záporové pažení - pohledová plocha - zřízení a odstranění kompletní m2 30,000 0,000 -30,000 8 604,27 258 128,10 0,00 -258 128,10

78 911381123 Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m, výšky 1 m m 20,000 0,000 -20,000 7 415,12 148 302,40 0,00 -148 302,40

89 919721221 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 36,600 0,000 -36,600 113,08 4 138,73 0,00 -4 138,73

-410 569,23

85 224111112
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do 

úklonu 45°v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II
m2 5 497,000 0,000 -5 497,000 474,46 2 608 106,62 0,00 -2 608 106,62

86 224111114
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do 

úklonu 45°v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV
m 1 832,000 0,000 -1 832,000 984,57 1 803 732,24 0,00 -1 803 732,24

-4 411 838,86

30 949950000
Montáž dočasné jeřábové dráhy s kolovým tlakem do 60 t (na jednu 

kolejnici) o rozchodu přes 5 do 6 m
ks 95,000 0,000 -95,000 4 302,13 408 702,35 0,00 -408 702,35

-408 702,35

32 94995000
Montáž dočasné jeřábové dráhy s kolovým tlakem do 60 t (na jednu 

kolejnici) o rozchodu přes 5 do 6 m
ks 52,000 0,000 -52,000 4 302,13 223 710,76 0,00 -223 710,76

-223 710,76

-5 467 559,21

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouv ě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ m ěr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv ě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

5 155211112
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně 
stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na 
naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

m2 625,000 1 236,000 611,000 137,00 85 625,00 169 332,00 83 707,00

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly m3 23,440 154,500 131,060 2 028,15 47 539,84 313 349,18 265 809,34

7 155211311
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s použitím pneumatického nářadí m3 50,000 50,050 0,050 3 441,71 172 085,50 172 257,59 172,09

8 155211313
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny m3 15,000 15,023 0,023 4 781,51 71 722,65 71 832,62 109,97

24 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 289,760 595,900 306,140 210,00 60 849,60 125 139,00 64 289,40

32 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 283,510 595,900 312,390 103,00 29 201,53 61 377,70 32 176,17

33 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km t 2 835,100 16 089,300 13 254,200 11,70 33 170,67 188 244,81 155 074,14

34 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění t 53,910 595,900 541,990 105,00 5 660,55 62 569,50 56 908,95

38 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 0,000 253,570 253,570 195,00 0,00 49 446,15 49 446,15

39 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 253,570 253,570 16,70 0,00 4 234,62 4 234,62

40 998006011 Přesun hmot pro vrty samostatné t 0,000 5,011 5,011 397,03 0,00 1 989,52 1 989,52

713 917,35

5 155211112
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně 
stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na 
naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

m2 3 137,500 4 160,000 1 022,500 137,00 429 837,50 569 920,00 140 082,50

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly m3 47,063 260,000 212,937 2 028,15 95 450,82 527 319,00 431 868,18

7 155211311
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s použitím pneumatického nářadí m3 26,500 26,811 0,311 3 441,71 91 205,32 92 275,69 1 070,37

8 155211313
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny m3 330,000 381,996 51,996 4 781,51 1 577 898,30 1 826 516,72 248 618,42

9 155211531
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazděním dutin průměru 
přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty m3 14,000 19,427 5,427 28 885,75 404 400,50 561 167,76 156 767,26

12 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 1 193,150 2 003,780 810,630 210,00 250 561,50 420 793,80 170 232,30

VÍCEPRÁCE

SO 103C2 - Úprava skalních výchoz ů km 5,365-5,785 (úsek C)

SO 103C1 - Úprava skalních výchoz ů km 4,735-4,905 (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

Rozpočet ke zm ěnovému listu č. 1 - § 222 zák. č. 134/2016 Sb., při napln ění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Název díla:  II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C

MÉNĚPRÁCE

SO 103C3 - Úprava skalních výchoz ů km 5,785-6,165 (úsek C)

SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 145-009 (úsek B)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

SO 101 - Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek  C

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

000a - Vedlejší a ostatní náklady - zp ůsobilé (úsek B)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

SO 103C4 - Úprava skalních výchoz ů km 6,165-6,370 (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

Méněpráce celkem K č:



18 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 1 161,770 2 003,780 842,010 103,00 119 662,31 206 389,34 86 727,03

20 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění t 108,240 2 003,780 1 895,540 105,00 11 365,20 210 396,90 199 031,70

22 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 57,520 294,840 237,320 110,00 6 327,20 32 432,40 26 105,20

23 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 57,520 294,840 237,320 143,00 8 225,36 42 162,12 33 936,76

24 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový
m2 57,520 294,840 237,320 112,00 6 442,24 33 022,08 26 579,84

29 155214111
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů 
ocelové sítě m2 0,000 1 556,000 1 556,000 583,86 0,00 908 486,16 908 486,16

30 313191500 síť na skálu s oky 6x8 cm pozinkovaná ø 2,2 mm, 50x2 m m2 0,000 630,300 630,300 75,40 0,00 47 524,62 47 524,62

31 281601111
Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, 
tlakem do 0,60 MPa hod 0,000 189,600 189,600 848,00 0,00 160 780,80 160 780,80

32 585211130 cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty t 0,000 4,000 4,000 3 520,00 0,00 14 080,00 14 080,00

33 155212112
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II m 0,000 1 396,500 1 396,500 504,00 0,00 703 836,00 703 836,00

34 155213112
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli 
pro uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru 
přes 20 do 26 mm kus 0,000 525,000 525,000 1 430,00 0,00 750 750,00 750 750,00

35 155213312
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli 
pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované 
cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm kus 0,000 234,000 234,000 958,76 0,00 224 349,84 224 349,84

37 155214521 Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na sloupky
m2 0,000 7,640 7,640 515,00 0,00 3 934,60 3 934,60

38 314521070 lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů  D 10,0mm m 0,000 432,400 432,400 29,00 0,00 12 539,60 12 539,60

42 155213612
Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou 
zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů přenosnými 
vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, délky přes 2 do 3 m

kus 0,000 31,000 31,000 2 800,00 0,00 86 800,00 86 800,00

43 998006011 Přesun hmot pro vrty samostatné t 0,000 131,339 131,339 397,03 0,00 52 145,52 52 145,52

44 155131313  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží, georohoží sklonu přes 1:1
m2 0,000 862,000 862,000 73,90 0,00 63 701,80 63 701,80

45 155131313R  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží Macmat L 9.1 m2 0,000 1 034,400 1 034,400 111,08 0,00 114 901,15 114 901,15

46 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 0,000 852,670 852,670 195,00 0,00 166 270,65 166 270,65

47 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 852,670 852,670 16,70 0,00 14 239,59 14 239,59

4 845 359,89

5 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly

m3
44,063 440,000 395,937 2 028,15 89 366,37 892 386,00 803 019,63

7 155211313
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny

m3
200,000 333,530 133,530 4 781,51 956 302,00 1 594 777,03 638 475,03

8 155211531
Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazděním dutin průměru 
přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty

m3

15,000 29,707 14,707 28 885,75 433 286,25 858 108,98 424 822,73

14 155213612
Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou 
zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů přenosnými 
vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, délky přes 2 do 3 m

kus

12,000 26,000 14,000 2 800,00 33 600,00 72 800,00 39 200,00

23 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t

1 532,620 2 487,650 955,030 210,00 321 850,20 522 406,50 200 556,30

31 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t
1 503,240 2 487,650 984,410 103,00 154 833,72 256 227,95 101 394,23

32 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

t
15 032,440 50 926,790 35 894,350 11,70 175 879,55 595 843,44 419 963,90

33 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t
101,340 2 487,650 2 386,310 105,00 10 640,70 261 203,25 250 562,55

37 155214111
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů 
ocelové sítě

m2
0,000 605,000 605,000 583,86 0,00 353 235,30 353 235,30

38 313191501
síť na skálu s okem 8x10 cm, HZn+PVC s podélně vpleteným lanem, drát 
2,7mm

m2
0,000 726,000 726,000 85,72 0,00 62 232,72 62 232,72

39 155211112
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně 
stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na 
naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

m2

0,000 3 835,500 3 835,500 137,00 0,00 525 463,50 525 463,50

40 998006011 Přesun hmot pro vrty samostatné t 0,000 100,313 100,313 397,03 0,00 39 827,27 39 827,27

41 155131313  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží, georohoží sklonu přes 1:1 m2
0,000 966,000 966,000 73,90 0,00 71 387,40 71 387,40

42 155131313R  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží Macmat L 9.1 m2 0,000 1 159,200 1 159,200 111,08 0,00 128 763,94 128 763,94

43 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3
0,000 1 058,580 1 058,580 195,00 0,00 206 423,10 206 423,10

44 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 1 058,580 1 058,580 16,70 0,00 17 678,29 17 678,29

4 283 005,89

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly m3 39,190 81,125 41,935 2 028,15 79 483,20 164 533,67 85 050,47

7 155211311
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s použitím pneumatického nářadí m3 21,500 21,620 0,120 3 441,71 73 996,77 74 409,77 413,01

8 155211313
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny m3 12,200 36,240 24,040 4 781,51 58 334,42 173 281,92 114 947,50

10 155212112
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II m 98,300 664,000 565,700 504,00 49 543,20 334 656,00 285 112,80

12 155213112
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli 
pro uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru 
přes 20 do 26 mm kus 18,000 296,000 278,000 1 430,00 25 740,00 423 280,00 397 540,00

SO 103C3 - Úprava skalních výchoz ů km 5,785-6,165 (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

SO 103C4 - Úprava skalních výchoz ů km 6,165-6,370 (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:



13 155213312
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli 
pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované 
cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm

kus 19,000 181,000 162,000 958,76 18 216,44 173 535,56 155 319,12

18 155214211
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž 
ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm m 66,000 172,600 106,600 42,80 2 824,80 7 387,28 4 562,48

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 159,500 179,990 20,490 16,70 2 663,65 3 005,83 342,18

25 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 299,970 440,960 140,990 210,00 62 993,70 92 601,60 29 607,90

26 281601111
Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, 
tlakem do 0,60 MPa hod 9,830 119,250 109,420 848,00 8 335,84 101 124,00 92 788,16

27 585211130 cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty t 0,210 2,528 2,318 3 520,00 739,20 8 898,56 8 159,36

28 628195011 Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru
m2 12,000 89,999 77,999 152,00 1 824,00 13 679,85 11 855,85

33 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 273,840 440,960 167,120 103,00 28 205,52 45 418,88 17 213,36

35 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění t 90,130 440,960 350,830 105,00 9 463,65 46 300,80 36 837,15

36 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový
m2 12,000 148,824 136,824 110,00 1 320,00 16 370,64 15 050,64

37 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový
m2 12,000 148,824 136,824 143,00 1 716,00 21 281,83 19 565,83

38 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový
m2 12,000 148,824 136,824 112,00 1 344,00 16 668,29 15 324,29

39 112151112 Směrové kácení stromů s odřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm
kus 0,000 5,000 5,000 394,00 0,00 1 970,00 1 970,00

40 112151114 Směrové kácení stromů s odřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm
kus 0,000 3,000 3,000 2 370,00 0,00 7 110,00 7 110,00

41 162301405
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m kmenu stromů jehličnatých D přes 100 do 300 mm kus 0,000 10,000 10,000 37,40 0,00 374,00 374,00

42 162301406   
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebeo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m kmenu stromů jehličnatých D přes 300 do 500 mm kus 0,000 3,000 3,000 174,00 0,00 522,00 522,00

43 162301501 
Vodorovné přemístění smýcených křovin do D kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5000 m m2 0,000 260,000 260,000 60,40 0,00 15 704,00 15 704,00

44 998006011 Přesun hmot pro vrty samostatné
t 0,000 39,372 39,372 397,03 0,00 15 631,87 15 631,87

45 155131313  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží, georohoží sklonu přes 1:1
m2 0,000 504,500 504,500 73,90 0,00 37 282,55 37 282,55

46 155131313R  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží Macmat L 9.1
m2 0,000 605,400 605,400 111,08 0,00 67 247,83 67 247,83

47 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 0,000 179,990 179,990 195,00 0,00 35 098,05 35 098,05

1 470 630,39

5 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly m3 80,00 146,700 66,700 2 028,15 162 252,00 297 529,61 135 277,61

7 155211313

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny m3 5,00 24,470 19,470 4 781,51 23 907,55 117 003,55 93 096,00

8 155211531

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazděním dutin průměru 
přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty m3 5,00 8,100 3,100 28 885,75 144 428,75 233 974,58 89 545,83

18 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 409,50 532,340 122,840 103,00 42 178,50 54 831,02 12 652,52

20 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění t 184,00 532,340 348,340 105,00 19 320,00 55 895,70 36 575,70

22 155212112
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II m 0,00 776,000 776,000 504,00 0,00 391 104,00 391 104,00

23 155213112

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli 
pro uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru 
přes 20 do 26 mm kus 0,00 286,000 286,000 1 430,00 0,00 408 980,00 408 980,00

24 155213312

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli 
pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované 
cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm kus 0,00 102,000 102,000 958,76 0,00 97 793,52 97 793,52

26 313191501
síť na skálu s okem 8x10 cm, HZn+PVC s podélně vpleteným lanem, drát 
2,7mm m2 0,00 717,700 717,700 85,72 0,00 61 521,24 61 521,24

28 155214211
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž 
ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm m 0,00 222,000 222,000 42,80 0,00 9 501,60 9 501,60

29 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 0,00 5,728 5,728 110,00 0,00 630,08 630,08

30 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 0,00 5,728 5,728 143,00 0,00 819,10 819,10

31 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 0,00 5,728 5,728 112,00 0,00 641,54 641,54

32 585211130 cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty t 0,00 2,545 2,545 3 520,00 0,00 8 958,40 8 958,40

33 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 0,00 266,170 266,170 195,00 0,00 51 903,15 51 903,15

34 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00 266,170 266,170 16,70 0,00 4 445,04 4 445,04

35 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 0,00 532,340 532,340 210,00 0,00 111 791,40 111 791,40

36 155131313  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží, georohoží sklonu přes 1:1 m2 0,00 564,000 564,000 73,90 0,00 41 679,60 41 679,60

37 155131313R  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží Macmat L 9.1 m2 0,00 676,800 676,800 111,08 0,00 75 178,94 75 178,94

1 632 095,27

7 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 
motykami, páčidly m3 42,50 233,950 191,450 2 028,15 86 196,38 474 485,69 388 289,32

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

110B - Zajišt ění skalních st ěn a svah ů km 2,585-2,815 (úsek B)

110A - Zajišt ění skalních st ěn a svah ů km1,685-1,785 (úsek B)



8 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s použitím pneumatického nářadí m3 57,50 59,019 1,519 3 441,71 197 898,33 203 126,28 5 227,96

9 155211313

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 
přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek hydraulickými klíny m3 9,50 17,584 8,084 4 781,51 45 424,35 84 078,07 38 653,73

10 155211531

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 
aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazděním dutin průměru 
přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty m3 10,00 11,010 1,010 28 885,75 288 857,50 318 032,11 29 174,61

11 155212112
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m 
přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II m 1 187,60 1 320,600 133,000 504,00 598 550,40 665 582,40 67 032,00

13 155213312

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli 
pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované 
cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20do26 mm kus 374,00 424,000 50,000 958,76 358 576,24 406 514,24 47 938,00

34 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 38,78 364,441 325,661 195,00 7 562,10 71 066,00 63 503,90

35 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,39 364,441 345,051 16,70 323,81 6 086,16 5 762,35

36 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 38,78 728,882 690,102 210,00 8 143,80 153 065,22 144 921,42

39 281601111
Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, 
tlakem do 0,60 MPa hod 142,03 155,610 13,580 848,00 120 441,44 131 957,28 11 515,84

40 585211130 cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty t 3,51 3,837 0,327 3 520,00 12 355,20 13 506,24 1 151,04

47 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 359,63 728,882 369,252 103,00 37 041,89 75 074,85 38 032,96

49 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění t 97,75 728,882 631,132 105,00 10 263,75 76 532,61 66 268,86

54 155131313  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží, georohoží sklonu přes 1:1 m2 0,00 200,000 200,000 73,90 0,00 14 780,00 14 780,00

55 155131313R  Zřízení protierozního zpevnění svahu georohoží Macmat L 9.1 m2 0,00 200,000 200,000 111,08 0,00 22 216,00 22 216,00

944 467,99

13 889 476,78

8 421 917,57Rozdíl oproti SOD celkem 

Vícepráce celkem K č:

Rozdíl oproti SoD celkem K č:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouv ě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ m ěr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv ě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

10 272311123
Základové konstrukce z betonu prostého klenby ve výkopu nebo na 

hlavách pilot C 8/10
m3 352,000 35,200 -316,800 3 940,88 1 387 189,76 138 718,98 -1 248 470,78

11 272311127
Základové konstrukce z betonu prostého klenby ve výkopu nebo na 

hlavách pilot C 25/30
m3 105,240 25,000 -80,240 4 769,22 501 912,71 119 230,50 -382 682,21

14 273361116
Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500
t 2,381 0,000 -2,381 32 274,36 76 845,25 0,00 -76 845,25

15 273361412
Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 

3,5 do 6 kg/m2
t 13,007 6,359 -6,648 35 080,83 456 296,36 223 079,00 -233 217,36

19 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 28,043 26,783 -1,260 32 282,23 905 290,58 864 614,97 -40 675,61

25 334213111

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3

m3 197,888 0,000 -197,888 14 418,17 2 853 182,82 0,00 -2 853 182,82

26 334214112
Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů tloušťky do 150 mm 

ocelovými kotvami
m2 791,550 0,000 -791,550 561,24 444 249,52 0,00 -444 249,52

40 977141118
Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 18 

mm, hloubky 120 mm
kus 7 896,000 0,000 -7 896,000 258,87 2 044 037,52 0,00 -2 044 037,52

41 977141120
Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 20 

mm, hloubky 130 mm
kus 27 075,000 12 238,000 -14 837,000 206,01 5 577 720,75 2 521 150,38 -3 056 570,37

45 998153135

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 

zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 

5000 m

t 3 363,572 2 038,958 -1 324,614 26,99 90 782,81 55 031,48 -35 751,33

-10 415 682,77

-10 415 682,77

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouv ě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ m ěr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouv ě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

16 317321018 Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37 m3 163,658 239,159 75,501 4 090,00 669 361,22 978 160,31 308 799,09

29 931992121 Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm m2 37,525 52,920 15,395 185,00 6 942,13 9 790,20 2 848,08

30 931994132
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým 
spáry dilatační do 4,0 cm2

m 153,000 231,000 78,000 208,00 31 824,00 48 048,00 16 224,00

39 963051111 Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu m3 67,230 262,605 195,375 3 858,89 259 433,17 1 013 363,81 753 930,63

43 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 161,352 288,000 126,648 131,46 21 211,33 37 860,48 16 649,15

44 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 322,704 576,000 253,296 12,72 4 104,79 7 326,72 3 221,93

1 101 672,88

1 101 672,88

-9 314 009,89

Rozpočet ke zm ěnovému listu č. 1 - § 222 zák. č. 134/2016 Sb., při napln ění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

Název díla:  II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

SO 201 - Rekonstrukce op ěrné zdi (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:

Méněpráce celkem K č:

Vícepráce celkem K č:

Rozdíl oproti SOD celkem 

SO 201 - Rekonstrukce op ěrné zdi (úsek C)

Rozdíl oproti SoD celkem K č:


		2019-11-27T06:54:16+0100
	Pavel Brůžek


		2019-11-27T07:01:30+0100
	Marie Vebrová


		2019-11-27T10:40:56+0100
	Ing. Zdeněk Pilík


		2019-11-27T10:48:07+0100
	Ing. Ladislav Provod


		2019-11-29T10:55:46+0100
	Ing. Miroslav Doležal




